<sup>Μῆτε χειροῦ</sup> &c. neque temporis, neque modi.

CAP. VIII. <sup>Ὁμοιοτέλευτα</sup> &c. similiter finientia, & aequaliter desinentia, & comparia, & similiter cadentia.

<sup>Ἀπειρόκαλοι</sup>, inepti, *sive* mavis, infruniti, opici, *ut* alibi Gellius loquitur.

CAP. IX. <sup>Ἄνδρα μοι</sup> &c. Dic mihi Musa-virum, &, pandite nunc Musae mihi.

<sup>Ἀπὸ τοῦ ἕπεσθαι</sup> &c. ab eo quod est sequi & dicere.

CAP. X. <sup>Σφυγμὸς ἐστίν</sup> &c. pulsus est disparatio & contractio involuntaria arteriae & cordis.

IN LIBR. XIX.

CAP. I. <sup>Τυφῶνας</sup>, turbines.

<sup>Διαλέξεων</sup>, dissertationum.

Φαντασίας, imaginationes.

Συγκαταθέσεις, assensiones.

CAP. II. Ἀκολάστους, libidinosos.

Ἄκρατοι, incontinentes.

Διὰ τί οἱ κατὰ &c. Cur qui in voluptate tactus & gustus exsuperarunt, incontinentes dicuntur? ut qui circa res venereas sunt, luxuriosi, quique ciborum luxu delectantur? Eorum tamen qui ciborum delectatione capiuntur, alii in lingua delectationem habent, alii in gutture. Unde & Philoxenus gruis gulam optabat habere. At vero qui in videndo aut audiendo modum excedunt, non sic nominamus? An quoniam voluptates, quae fiunt ab iis, communes sunt nobis, & aliis animalibus? Ergo sicut communes cum sint, inhonestissimae sunt, ita & maxime aut solae sunt notandae; quare eum qui his vincitur, vituperamus, & incontinentem & libidinosum appellamus, quod pessimis voluptatibus vincatur. Sed cum quinque sint sensus, cetera animalia duobus istis modo dictis solummodo delectantur, ceteris autem vel nihil omnino delectantur, vel ex accidente in eis patiuntur.

CAP. IV. Τὸ δὲ πῦρ &c. ignis autem dissolvit concretum, sicuti sol nivem.

CAP. V. Διὰ τί τὰ ἀπὸ χιόνος &c. Cur aquae ex nive glacieve liquatae sunt vitiosae? An quia, cum aqua quaevis gelu concrevit, pars tenuissima difflatur, & levissima evaporatur? Indicium illud est, quod deliquata fit minor, quam fuerit ante, quam concreveret. Cum itaque quod salubrius est, defuerit: deterius sit quod relinquitur, necesse est.

CAP. VI. Διὰ τί οἱ μὲν &c. Quam ob causam erubescunt, quos pudet; pallent qui metuunt, cum istae affectiones similes inter se sint? An quoniam pudefactis sanguis de corde in omnes corporis partes diffunditur, ita ut superficiem occupet? metu vero percussis contrahitur ad cor, ita ut ceteris partibus deficiat?

Ἄισχύνη ἐστὶν φόβος. &c. pudor est timor iustae vituperationis.

CAP. VII. Ἀκύρωτος &c. improprie, vel per contradictionem.

CAP. VIII. Ἐνικῶς &c. singulari numero.

Ἀπαρμύδιον, sine solatio.